

CITTA' DI ERCOLANO

(Città Metropolitana di Napoli)

CITTÀ DI ERCOLANO PROTOCOLLO INFORMATICO E/U

39254 29/06/21

Alla dssa Paola Tallarino Dirigente Settore Servizi Demografici

p.c. Al Sindaco

Al Dirigente Settore Affari Generali Servizio Personale Dr. F. Zenti

Oggetto: Richiesta di autorizzazione alla dssa Paola Tallarino ad espletare incarico esterno.

Con nota prot.n 37073 del 17/06/2021, la dssa Paola Tallarino, dirigente a tempo indeterminato di questo ente, ha chiesto l'autorizzazione ad espletare l'incarico di presidente di commissione di gara per affidamento servizio centro antiviolenza presso il Comune di Barletta come da determina dirigenziale di nomina n 9647 del 8 giugno 2021, precisando che l'incarico verrà svolto al di fuori dell'orario di servizio e non sussistono motivi di incompatibilità con la qualifica rivestita presso il Comune di Ercolano.

A margine della richiesta sopra detta, il Sindaco ha espresso il suo nulla osta in data 18/06/2021;. Richiamata la propria nota prot. n 31053 del 19/05/2021 in cui si esplicitano i criteri valutativi, che qui si intendono trascritti, seguiti per il rilascio delle autorizzazioni a dirigenti comunali a svolgere incarichi esterni ai sensi dell'art. 122 del vigente Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi del Comune di Ercolano;

Considerato che negli ultimi dodici mesi la dssa Tallarino ha avuto una autorizzazione a svolgere incarichi esterni; ;

Visto l'art. 122 del vigente Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi del Comune di Ercolano; AUTORIZZA

La dssa Paola Tallarino, dirigente settore Servizi Demografici del Comune di Ercolano, a svolgere l'incarico di presidente commissione di gara presso il Comune di Barletta.

L'incarico dovrà essere svolto senza alcun onere, anche economico, a carico del Comune di Ercolano, al di fuori dell'orario di servizio e non potrà svolgersi nel caso di sopravvenute situazioni di incompatibilità con il servizio svolto dalla dssa Tallarino presso il Comune di Ercolano.

Il Dirigente Settore Affari Generali –Servizio Personale avrà cura di comunicare i dati riferiti alla presente autorizzazione al Dipartimento della Funzione Pubblica ai sensi art. 53 comma 14 Dlgs 165/2001 nonché a curarne la pubblicazione sul sito web istituzionale nell'apposita pagina della sezione "Amministrazione Trasparente-Incarichi conferiti ai dipendenti".

Il Segretario Generale Avv. Ferdinando Guarracino